
 

 

UCHWAŁA NR XIX/131/2012 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Koniuszy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 

(DzU z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.5 ust.9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Koniusza uchwala co następuje:  

§ 1. Skreśla się pkt. 18 § 1 w załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/14/2006 Rady Gminy Koniusza z dnia 

28.12.2006r. w sprawie utworzenia statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Koniuszy (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 10.03.2007 r. Nr 157, poz.1121), uchwała Nr XXVII/207/2009 Rady 

Gminy Koniusza z dnia 5.11.2009 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.11.2009r. Nr 725, poz.5509), uchwała 

Nr XXXIV/262/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 27.V.2010 (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 12.07.2010 Nr 355 

poz.2466), uchwała Nr VII/30/2011 Rady Gminy Koniusza z dnia z dnia 31.03.2011 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 1.07.2011 r. Nr 333)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 13.09.2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Nogieć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4844


		2012-10-03T10:45:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




